



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 19]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 25, 2011
Vaikasi 11, Thiruvalluvar Aandu-2042

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம்—நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான
அறிவிக்கைகள் 338-359

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்
(ந.க. எண் 24891/2010/ஊ.3.)

No. VI(2)/288/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், 60. பனங்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு	நான்கெல்லைகள்			
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
55/1	மந்தைவெளி	0.32.00	0.02.00	55/28, 55/29	நத்தம்	54	55/2	61	23
56/1	மந்தைவெளி	0.98.00	0.01.00	56/10	நத்தம்	55/1	56/10	56/4	56/2

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvavur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvavur District, Nannilam Taluk, 60. Panangudi Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
55/1	Mandaiveli	0.32.00	0.02.00	55/28, 55/29	Natham	54	55/2	61	23
56/1	,,	0.98.0	0.01.00	56/10	Natham	55/1	56/10	56/4	56/2

(ந.க. எண் 24895/2010/ஊ.3.)

No. VI(2)/289/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994—ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், நாகக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
21/13	களம்	0.05.50	0.01.44	21/23	நத்தம்	21/9A	21/13	21/16B	21/9A
"	"	"	0.00.93	21/24	நத்தம்	21/13	21/17	21/16B	21/13

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvavarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvavarur District, Nannilam Taluk, Nagagudi Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication	Total Extent (Hectare.)	Extent with drawn (Hectare.)	Survey and sub-division number	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
21/13	Kalam	0.05.50	0.01.44	21/13	Natham	21/9A	21/13	21/16B	21/9A
"	"	"	0.00.93	21/24	Natham	21/13	21/17	21/16B	21/13

(ந.க. எண் 24896/2010/உ.3.)

No. VI(2)/290/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், நீலக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
128/3A	களம்	0.02.50	0.01.28	128/7	நத்தம்	129	128/4A	128/5	129

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavarur District Gazette*, the plot of lands as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvavarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994:—

SCHEDULE

Thiruvarur District, Nannilam Taluk, Neelakudi Village.

Survey and subdivision number	Classification	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and subdivision number	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
128/3A	Kalam	0.02.50	0.01.28	128/7	Natham	129	128/4A	128/5	129

(ந.க. எண் 24897/2010/உஊ3)

No. VI(2)/291/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், மகிழஞ்சேரி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1/1	வண்டிபாதை	0.28.75	0.01.20	1/24	நத்தம்	1/1	1/2	1/3	1/4

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvarur District, Nannilam Taluk, Magilanchery Village.

Survey and subdivision number	Classification	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and subdivision number	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1/1	Vandi Pathai	0.28.75	0.01.20	1/24	Natham	1/1	1/2	1/3	1/4

(ந.க. எண் 24892/2010/உஊ.3)

No. VI(2)/292/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், அதம்பார் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
484/8	மந்தைவெளி	1.32.50	0.01.00	484/9	நத்தம்	484/8	484/8	484/8	484/8
„	„	„	0.02.00	484/10	நத்தம்	484/8	484/8	484/8	484/8

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE

Thiruvarur District, Nannilam Taluk, Adambar Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
484/8	Mandaiveli	1.32.50	0.01.00	484/9	Natham	484/8	484/8	484/8	484/8
„	„	„	0.02.00	484/10	Natham	484/8	484/8	484/8	484/8

Tiruvarur,
22nd November 2011.

M. CHANDRASEKARAN.
District Collector.

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், திருவாரூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விலக்குதல் பற்றிய அறிவிக்கை.

(ந.க. எண். 24901/2009/ஊ3)

No. VI(2)/293/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நீடாமங்கலம் வட்டம், புள்ளவராயன்குடிகாடு கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	எல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
82/2	மந்தைவெளி	1.34.50	0.01.00	82/7	நத்தம்	82/3D	82/13	82/13	82/2
			0.00.60	82/8	நத்தம்	82/3D	82/13	82/13	82/13
			0.01.00	82/9	நத்தம்	82/3D	82/10	82/13	82/13
			0.01.06	82/10	நத்தம்	82/3D	82/13	82/13	82/9
			0.00.81	82/11	நத்தம்	82/3D	82/13	82/12	82/13
			0.00.78	82/12	நத்தம்	82/11	82/13	82/13	82/13
			0.00.93	82/14	நத்தம்	82/13	82/15	83	82/2
			0.00.88	82/15	நத்தம்	82/13	82/16	83	82/14
			0.00.93	82/16	நத்தம்	82/13	82/13	83	82/15
			0.00.83	82/17	நத்தம்	82/13	82/18	83	82/13
			0.00.88	82/18	நத்தம்	82/13	82/19	83	82/17
			0.01.10	82/19	நத்தம்	82/13	82/20	83	82/18
			0.01.23	82/20	நத்தம்	82/13	82/21	83	82/19
			0.01.00	82/21	நத்தம்	82/13	82/13	83	82/20
			0.00.75	82/22	நத்தம்	82/23	82/13	83	82/23
			0.00.75	82/23	நத்தம்	82/13	82/13	82/22	82/13
			0.01.08	82/24	நத்தம்	82/13	82/25	83	82/13
			0.01.11	82/25	நத்தம்	82/13	82/26	83	82/24
			0.00.80	82/26	நத்தம்	82/13	82/27	83	82/25
			0.00.84	82/27	நத்தம்	82/13	82/28	83	82/26
			0.00.93	82/28	நத்தம்	82/13	82/29	83	82/27
			0.01.23	82/29	நத்தம்	82/13	82/30	83	82/28
			0.01.23	82/30	நத்தம்	82/13	82/31	83	82/29
			0.01.15	82/31	நத்தம்	82/13	82/32	83	82/30
			0.01.00	82/32	நத்தம்	82/13	82/33	83	82/31
			0.01.00	82/33	நத்தம்	82/13	82/13	83	82/32

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE

Thiruvarur District, Needamangalam Taluk, Pullavarayankudikadu Village,

Survey and sub-division number	Classification	Total Extent (Hectare.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
82-2	Mandaiveli	1.34.50	0.01.00	82/7	Natham	82/3D	82/13	82/13	82/2
			0.00.60	82/8	Natham	82/3D	82/13	82/13	82/13
			0.01.00	82/9	Natham	82/3D	82/10	82/13	82/13
			0.01.06	82/10	Natham	82/3D	82/13	82/13	82/9
			0.00.81	82/11	Natham	82/3D	82/13	82/12	82/13
			0.00.78	82/12	Natham	82/11	82/13	82/13	82/13
			0.00.93	82/14	Natham	82/13	82/15	83	82/2
			0.00.88	82/15	Natham	82/13	82/16	83	82/14
			0.00.93	82/16	Natham	82/13	82/13	83	82/15
			0.00.83	82/17	Natham	82/13	82/18	83	82/13
			0.00.88	82/18	Natham	82/13	82/19	83	82/17
			0.01.10	82/19	Natham	82/13	82/20	83	82/18
			0.01.23	82/20	Natham	82/13	82/21	83	82/19
			0.01.00	82/21	Natham	82/13	82/13	83	82/20
			0.00.75	82/22	Natham	82/23	82/13	83	82/23
			0.00.75	82/23	Natham	82/13	82/13	82/22	82/13
			0.01.08	82/24	Natham	82/13	82/25	83	82/13
			0.01.11	82/25	Natham	82/13	82/26	83	82/24
			0.00.80	82/26	Natham	82/13	82/27	83	82/25
			0.00.84	82/27	Natham	82/13	82/28	83	82/26
			0.00.93	82/28	Natham	82/13	82/29	83	82/27
			0.01.23	82/29	Natham	82/13	82/30	83	82/28
			0.01.23	82/30	Natham	82/13	82/31	83	82/29
			0.01.15	82/31	Natham	82/13	82/32	83	82/30
			0.01.00	82/32	Natham	82/13	82/33	83	82/31
			0.01.00	82/33	Natham	82/13	82/13	83	82/32

(ந..எண் 18613/2009/உ3)

No. VI(2)/294/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நீடாமங்கலம் வட்டம், 17, கீழாளவந்தசேரி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
38/1	மந்தைவெளி	0.09.00	0.01.00	38/7	நத்தம்	38/1	36	38/8	40
			0.01.00	38/9	நத்தம்	38/8	37	38/3	38/8

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvavarur district hereby direct that from and after the date of Publications of this notification in the *Thiruvavarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE

Thiruvavarur District, Needamangalam Taluk, 17. Keelalavanthaseri Village.

Survey and sub-division Number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
38/1	Manthaiveli	0.09.00	0.01.00	38/7	Natham	38/1	36	38/8	40
			0.01.00	38/9	Natham	38/8	37	38/3	38/8

(ந.க.எண் 19868/2009/உ3)

No. VI(2)/295/2011

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நீடாமங்கலம் வட்டம், 17, கீழாளவந்தசேரி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
40/1	மந்தைவெளி	0.18.00	0.00.50	40/13	நத்தம்	40/1	36	40/1	40/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavur District hereby direct that from and after the date of Publications of this notification in the *Thiruvavur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvavur District, Needamangalam Taluk, 17. Keelalavanthaseri Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn. (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
40/1	Manthaiveli	0.18.00	0.00.50	40/13	Natham	40/1	36	40/1	40/1

(ந.க.எண் 20747/2009/உ3)

No. VI(2)/296/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாவூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாவூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாவூர் மாவட்டம், நீடாமங்கலம் வட்டம், 49. சித்திரையூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
175/1	மந்தைவெளி/மேய்ச்சல் தரை.	0.16.50	0.01.00	175/11	நத்தம்	169	175/2A	175/1	175/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavur district hereby direct that from and after the date of Publications of this notification in the *Thiruvavur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayat, Act 1994:—

SCHEDULE

Thiruvavur District, Needamangalam Taluk, 49. Chithiraiyur Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn. (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
175/1	Manthaiveli / Meikkal	0.16.50	0.01.00	175/11	Natham	169	175/2A	175/1	175/1

(ந.க. எண் 21715/2009/உ3.)

No. VI(2)/297/2011.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்-திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நீடாமங்கலம் வட்டம், 18. புதுதேவங்குடி கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
183/3	மந்தைவெளி	0.35.50	0.01.00	183/46	நத்தம்	183/3	183/3	183/3	210

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvarur District, Needamangalam Taluk, 18. Puduthevangudi Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectares).	Extent withdrawn (Hectares).	Survey and sub-division number.	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
183/3	Mandaiveli	0.35.50	0.01.00	183/46	Natham	183/3	183/3	183/3	210

(ந.க. எண் 24783/2010/உ3)

No. VI(2)/298/2011.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நீடாமங்கலம் வட்டம், 2. நகர் கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
11/1	வண்டிபாதை	0.54.50	0.01.00	11/1	நத்தம்	11/1	14	11/1	11/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Needamangalam Taluk, 2. Nagar Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
11/1	Vandipathai	0.54.50	0.01.00	11/1	Natham	11/1	14	11/1	11/1

Tiruvarur,
15th November 2010.

M. CHANDRASEKARAN,
District Collector.

(ந.க. எண் 24751/2010/உ3)

No. VI(2)/299/2011.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், சித்தன்வாழூர் கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்).	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்).	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.01.00	89/4	நத்தம்	89/2	89/2	75	51
			0.01.00	89/5	நத்தம்	89/6	89/2	51, 89/2	51
89/2	பாதை	0.31.00	0.01.00	89/6	நத்தம்	89/2	89/2	89/5	51
			0.01.00	89/7	நத்தம்	89/8	89/2	89/2	51
			0.01.00	89/8	நத்தம்	89/2	89/2	89/7	51

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE

Thiruvavur District, Valangaiman Taluk, Sitthanvalur Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.01.00	89/4	Natham	89/2	89/2	75	51
			0.01.00	89/5	Natham	89/6	89/2	51,89/2	51
89/2	Pathai	0.31.00	0.01.00	89/6	Natham	89/2	89/2	89/5	51
			0.01.00	89/7	Natham	89/8	89/2	89/2	51
			0.01.00	89/8	Natham	89/2	89/2	89/7	51

(ந.க. எண் 14754/2009/உ3.)

No. VI(2)/300/2011.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாவூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாவூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாவூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், ரெகுநாதபுரம் கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
257/A	மந்தைவெளி	0.97.00	0.00.50	257/A2	நத்தம்	247/A1	247/A1	247/A1	251
			0.00.50	257/A3	நத்தம்	247/A1	247/A1	247/A1	247/A1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvavur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvarur District, Valangaiman Taluk, Regunathapuram Village.

Survey and sub-division number	Classification	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectare.)	Survey and sub-division number	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
257/A	Manthaveli	0.97.00	0.00.50	257/A2	Natham	247/A1	247/A1	247/A1	251
			0.00.50	257/A3	Natham	247/A1	247/A1	247/A1	247/A1

ந.க. எண் 24886/2010/உ3.

No. VI(2)/301/2011.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்-திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், வீரமங்கலம் கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
376/5	தோப்பு	0.11.60	0.00.50	376/13	நத்தம்	376/4	376/11	376/6	375/5A

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994.

SCHEDULE

Thiruvarur District, Valangaiman Taluk, Veeramangalam Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectares.)	Extent withdrawn (Hectares.)	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
376/5	Thoppu	0.11.60	0.00.50	376/13	Natham	376/4	376/11	376/6	375/5A

(ந.க. எண் 24787/2010/உஊ3)

No. VI(2)/302/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், மூலாழ்வாஞ்சேரி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
263/20	களம்	0.22.00	0.01.00	263/22	நத்தம்	263/10	263/19	263/16	263/21

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, Molalvanchery Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawan (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
263/20	Kalam	0.22.00	0.01.00	263/22	Natham	263/10	263/19	263/16	263/21

(ந.க. எண் 24725/2010/உஊ3.)

No. VI(2)/303/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்—திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது :—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், 46. அவளிவநல்லூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
171/2	களம்	0.33.00	0.01.00	171/28	நத்தம்	171/2	171/2	171/2	171/2
			0.02.00	171/29	நத்தம்	171/4	171/2	171/2	171/2

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvavur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvavur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvavur District, Valangaiman Taluk, 46. Avalivanallur Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
171/2	Kalam	0.33.00	0.01.00	171/28	Natham	171/2	171/2	171/2	171/2
			0.02.00	171/29	Natham	171/4	171/2	171/2	171/2

(ந.க. எண் 24724/2010/உ3)

No. VI(2)/304/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், பாப்பாக்குடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
82/2	களம்	0.11.00	0.01.00	82/5	நத்தம்	82/4	82/1B	82/1A	82/1A

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvavur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvavur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvavur District, Valangaiman Taluk, Pappakudi Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
82/2	Kalam	0.11.00	0.01.00	82/5	Natham	82/4	82/1B	82/1A	82/1A

(ந.க. எண் 24736/2010/உஊ3)

No. VI(2)/305/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், அரவத்தூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
31/35	களம்	0.21.50	0.01.00	31/54	நத்தம்	31/35	76	31/38-1	31/35

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvavur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvavur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvavur District, Valangaiman Taluk, Kottaiyur Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawan (Hectare).	Survey and subdivision number	Classi- fication	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
31/35	Kalam	0.21.50	0.01.00	31/54	Natham	31/35	76	31/38-1	31/35

(ந.க. எண் 24721/2010/உஊ3)

No. VI(2)/306/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்—திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், அரவத்தூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
179/9	கருவதோப்பு	0.14.50	0.04.50	179/13	நத்தம்	179/9	179/9	179/9	179/9

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, 59. Aravathur Village.

Survey and sub-division number.	Classification	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
179/9	Karuva Thoppu	0.14.50	0.04.50	179/13	Natham	179/9	179/9	179/9	179/9

(ந.க. எண் 24723/2010/உ3)

No. VI(2)/307/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், 1. அன்னுகுடி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
192/14	வண்டிப்பாதை	0.11.00	0.03.20	192/21	நத்தம்	192/13	192/14	192/14	192/14

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, 1. Annugudi Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
192/14	Cart Track	0.11.00	0.03.20	192/21	Natham	192/13	192/14	192/14	192/14

(ந.க. எண் 24790/2010/உ3)

No. VI(2)/308/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், 43. மணக்கால் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
109/14	நடைபாதை	0.03.50	0.01.00	109/15	நத்தம்	110/1	104/2	108/18A	109/13

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvavarur District, Valangaiman Taluk, 43. Manakkal Villalge.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent with drawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
109/14	Pathway	0.03.50	0.01.00	109/15	Natham	110/1	104/2	108/18A	109/13

(ந.க. எண் 24889/2010/உ3)

No. VI(2)/309/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன் கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்திரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், கீழவிடையல் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
435/2	கோவிலும் நடைபாதையும்	0.35.00	0.02.00	435/3	நத்தம்	431	குடவாசல்	438	425

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvavarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvavarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvavarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvarur District, Valangaiman Taluk, Keelavidayal Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawan (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
435/2	Temple, Pathway.	0.35.00	0.02.00	435/3	Natham	431	Kodavasal boundry.	438	425

(ந.க. எண் 24887/2010/உஊ3)

No. VI(2)/310/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், வீரமங்கலம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
97/1A	மந்தைவெளி	0.55.00	0.01.00	97/8	நத்தம்	97/5-1	97/5-2	97/7	97/1A

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvarur District, Valangaiman Taluk, Veeramangalam Village.

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent. (Hectare).	Extent withdrawan. (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
97/1A	Manthaveli	0.55.00	0.01.00	97/8	Natham	97/5-1	97/5-2	97/7	97/1A

(ந.க. எண் 25042/2010/உஊ3)

No. VI(2)/311/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், புலவர்நத்தம் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
93/1	மந்தைவெளி	0.79.00	0.02.00	93/97	நத்தம்	93/1	93/1	93/1	93/1
			0.01.00	93/98	நத்தம்	93/1	93/1	93/1	93/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchyats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, Pulavarnatham Village

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent withdawan (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
93/1	Mandaiveli	0.79.00	0.02.00	93/97	Natham	93/1	93/1	93/1	93/1
			0.01.00	93/98	Natham	93/1	93/1	93/1	93/1

(ந.க.எண் 24788/2010/உ3.)

No. VI(2)/312/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)—ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், 4. மூலாழ்வாஞ்சேரி கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்).	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்).	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
44/5	களம்	0.22.50	0.00.84	44/9	நத்தம்	44/4	44/6	44/7	44/1B
			0.00.60	44/10	நத்தம்	44/4	44/6	44/7	44/1B
			0.01.00	44/11	நத்தம்	44/4	44/6	44/7	44/1B

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchyats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, 4. Molalvanchery Village

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.00.84	44/9	Natham	44/4	44/6	44/7	44/1B
44/5	Kalam	0.22.50	0.00.60	44/10	Natham	44/4	44/6	44/7	44/1B
			0.01.00	44/11	Natham	44/4	44/6	44/7	44/1B

(ந.க.எண் 24888/2010/உ3.)

No. VI(2)/313/2011.

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், புளியக்குடி கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்).	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்).	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
122/9	களம்	0.42.50	0.01.00	122/23	நத்தம்	122/2	122/23	122/10	122/1
			0.01.00	122/24	நத்தம்	122/2	122/23	122/10	122/1

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchyats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, Puliakkudi Village

Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
122/9	Kalam	0.42.50	0.01.00	122/23	Natham	122/2	122/23	122/10	122/1
..	0.01.00	122/24	Natham	122/2	122/23	122/10	122/1

(ந.க. எண் 24893/2010/உ3)

No. VI(2)/314/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134 (2) மற்றும் (3)ன் கீழ்வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்—திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை.

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், வேளூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு.	மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.01.00	37/61	நத்தம்	37/2	37/2	37/44	37/1B
37/2	களம்	0.64.00	0.01.00	37/62	நத்தம்	37/2	37/2	37/44	37/1B
			0.01.00	37/63	நத்தம்	37/2	37/2	37/44	37/1B

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchyats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Thiruvarur District Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE.

Tiruvarur District, Valangaiman Taluk, Velloor Village.

Survey and sub-division number	Classi- fication.	Total Extent (Hectare).	Extent withdrawn (Hectare).	Survey and sub-division number.	Classi- fication.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
			0.01.00	37/61	Natham	37/2	37/2	37/44	37/1B
37/2	Kalam	0.64.00	0.01.00	37/62	Natham	37/2	37/2	37/44	37/1B
			0.01.00	37/63	Natham	37/2	37/2	37/44	37/1B

(ந.க. எண். 24782/2010/உ3)

No. VI(2)/315/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 134 (2) மற்றும் (3)ன்கீழ், வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்—திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், பாடகச்சேரி கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	நான்கெல்லைகள்			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
312/11	தோப்பு	0.02.00	0.01.00	312/22	நத்தம்	173	173	173/13	173/10

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchyats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE

Thiruvaru District, Valangaiman Taluk, Padagachery Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares).	Extent withdrawn (Hectares).	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
312/11	Thoppu	0.02.00	0.01.00	312/22	Natham	173	173	173/13	173/10

(ந.க. எண். 24885/2010/உ3)

No. VI(2)/316/2011.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவுகள் 134 (2) மற்றும் (3)ன்கீழ், வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்—திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	திருவாரூர் மாவட்டம், வலங்கைமான் வட்டம், மணலூர் கிராமம்		விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவு.	வகைபாடு.	நான்கெல்லைகள்			
		மொத்தப் பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப் பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)			வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
146/1	தோப்பு	0.30.00	0.02.00	146/12	நத்தம்	146/1	146/9	146/1	146/1
				146/13	நத்தம்	146/1	146/12	146/5	146/1

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchyats Act 1994, the Collector of Thiruvarur district hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the Thiruvarur District Gazette, the plot of land as detailed below lying within the limits of the under mentioned taluk, village and panchayat of Thiruvarur district shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994:—

SCHEDULE.

Thiruvaru District, Valangaiman Taluk, Manalur Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent (Hectares).	Extent withdrawn (Hectares).	Survey and sub-division number.	Classification.	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
146/1	Thoppu	0.30.00	0.02.00	146/12	Natham	146/1	146/9	146/1	146/1
				146/13	Natham	146/1	146/12	146/5	146/1

Thiruvarur,
22nd November 2010.

M. CHANDRASEKARAN,
District Collector.